
Classement Général Arrivée Montcalm

Arrivée Montcalm16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 42   D+: 2850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pinsach Marc [3233] Dynafit 17244 SEH 16/08  12:07:23 4:21:23  

2 Mondot Yann [3219] ESCLOPS D AZUN 65560 SEH 16/08  12:20:14 4:34:14 0:12:51

3 Eric Moya Rodriguez [3119] Besttrail 17860 SEH 16/08  12:22:16 4:36:16 0:14:53

4
Josep Maria Rey Carreras Josep Maria [3160] team calella triatlon

8370
SEH 16/08  12:58:36 5:12:36 0:51:13

5 Jesús Puig Posa [3157] Unió excta. Prats 8518 V1H 16/08  12:58:49 5:12:49 0:51:26

6 Barrancos Jordi [3020] olot terra de volcans 17178 V1H 16/08  12:59:46 5:13:46 0:52:23

7 Jordy Vila Ariza [3061]  8023 SEH 16/08  13:06:53 5:20:53 0:59:30

8 Luboz Thomas [3194]  31 320 SEH 16/08  13:08:03 5:22:03 1:00:40

9 Basili Alessandro [3021]  09000 SEH 16/08  13:10:42 5:24:42 1:03:19

10 Joan Ferrer [3158] Societat Atletica Corbera 8757 SEH 16/08  13:11:09 5:25:09 1:03:46

11 Sartori Robert [3258]  9220 V2H 16/08  13:22:59 5:36:59 1:15:36

12 Bernal Albert [3025] C.E. L ARENY 43300 SEH 16/08  13:25:15 5:39:15 1:17:52

13 Marcouire Yoan [3201] CarouxX-Trail 34210 SEH 16/08  13:26:14 5:40:14 1:18:51

14 Michel Renaud [3215] Portet Athletic Club 31430 V1H 16/08  13:28:29 5:42:29 1:21:06

15 Mazacz Stanislas [3211]  66270 V1H 16/08  13:28:58 5:42:58 1:21:35

16 Dousset Nicolas [3111] cho la dune 31330 V1H 16/08  13:29:19 5:43:19 1:21:56

17 Guillerm Yann [3296]  SH 16/08  13:30:18 5:44:18 1:22:55

18 De Zan Fabien [3096]  9400 SEH 16/08  13:31:33 5:45:33 1:24:10

19 Edo Xavier [3116] AE Diedre 8410 SEH 16/08  13:32:32 5:46:32 1:25:09

20 Thomas Johann [3270] TOAC 31400 SEH 16/08  13:32:42 5:46:42 1:25:19

21 Miquel Rosaura Padros  [3216] Unio excursionista Vic 8504 SEH 16/08  13:33:35 5:47:35 1:26:12

22 Delias Cyrille [3103] loulou s team casari V1H 16/08  13:40:05 5:54:05 1:32:42

23 Poupon Sylvain [3239]  73600 SEH 16/08  13:40:18 5:54:18 1:32:55

24 Kerbellec Stephane [3293]  SH 16/08  13:40:30 5:54:30 1:33:07

25 Janvier Arnaud [3306]  SH 16/08  13:43:57 5:57:57 1:36:34

26 Martí  Cantí Carles [3208] AAEET BORGES TRAIL 43423 SEH 16/08  13:44:10 5:58:10 1:36:47

27 Kern Martin [3162]  31300 SEH 16/08  13:45:51 5:59:51 1:38:28

28 Delsol Christophe [3105] traileurs d oc 11120 V1H 16/08  13:46:09 6:00:09 1:38:46

29 Perret Jean-Claude [3232] chamonix ski alpinisme 74970 V2H 16/08  13:49:11 6:03:11 1:41:48

30 Gouaze Jean-Noel [3143]  9200 SEH 16/08  13:51:31 6:05:31 1:44:08

31 Ley Antoine [3192] ibex 34090 SEH 16/08  13:54:21 6:08:21 1:46:58

32 Cardonne Denis [3060]  66700 SEH 16/08  13:55:18 6:09:18 1:47:55

33 Métayé Thibault [3214]  65400 SEH 16/08  13:55:44 6:09:44 1:48:21

34 Capdevila Xavi [3056] SOLDEU ESQUÍ CLUB AD 100 SEH 16/08  13:56:00 6:10:00 1:48:37

35 Armengau Fernàndez Jordi [3009] Club Esquí Berguedà 8600 V1H 16/08  13:56:03 6:10:03 1:48:40

36 Goncalves Patrick [3141] Mazères Course Pédestre 9270 V1H 16/08  13:56:10 6:10:10 1:48:47

37 Fortin Julien [3132] INTREPIDE ANGERS 49100 SEH 16/08  13:56:17 6:10:17 1:48:54

38 Lecoq Mathieu [3186] non licencié 31300 SEH 16/08  13:57:10 6:11:10 1:49:47

39 Cornut Michael [3079]  30000 V1H 16/08  13:57:22 6:11:22 1:49:59

40 Vidal Eric [3287] vtt club mazamet 81660 V1H 16/08  13:57:57 6:11:57 1:50:34

41 Goimard Ronan [3139] Xiberotarrak 65000 SEH 16/08  13:58:27 6:12:27 1:51:04

42 Elhamadi M'barek [3305]  SEH 16/08  14:00:49 6:14:49 1:53:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Semerjian Maria [3262] team i-run 31200 V1F 16/08  14:01:11 6:15:11 1:53:48

44 Hernandez Céline [3155]  66350 V1F 16/08  14:01:35 6:15:35 1:54:12

45 Grassaud Stéphane [3146]  9400 SEH 16/08  14:02:13 6:16:13 1:54:50

46 Lebrun Romain [3185] Team Raid INSA-INP Toulouse 27310 ESH 16/08  14:02:31 6:16:31 1:55:08

47 Laganne Jacques [3171] L Union Triathlon 31 31700 V1H 16/08  14:03:27 6:17:27 1:56:04

48 Poriel Yannick [3237] RAID D AVENTURE 65310 SEH 16/08  14:03:36 6:17:36 1:56:13

49 Valette Romain [3276]  31300 SEH 16/08  14:05:13 6:19:13 1:57:50

50 Arnaud Sebastien [3010] spiridon couseran 9800 V1H 16/08  14:06:16 6:20:16 1:58:53

51 Favre Christophe [3127] team bonnery 11000 V1H 16/08  14:07:35 6:21:35 2:00:12

52 Panader Eric [3224]  31560 SEH 16/08  14:08:07 6:22:07 2:00:44

53 Becchio Antoine [3023]  6000 SEH 16/08  14:09:00 6:23:00 2:01:37

54 Sarrato Michael [3257] Speedy club de Provence 13090 SEH 16/08  14:09:04 6:23:04 2:01:41

55 Baron Vincent [3019] BOJOS DE MUNTANYA 66280 SEH 16/08  14:09:38 6:23:38 2:02:15

56 De Giusti Yves [3094]  31880 V1H 16/08  14:09:47 6:23:47 2:02:24

57 Touchet Stéphane [3274] PAMPIL du Cabardis 11600 SEH 16/08  14:10:15 6:24:15 2:02:52

58 Marc Baixas [3198]  8917 SEH 16/08  14:10:20 6:24:20 2:02:57

59 Cavell Marie-Cecile [3069] CIMA pays Auray- sobhi sport 56520 SEF 16/08  14:11:15 6:25:15 2:03:52

60 Nacuer Nicolas [3301]  SH 16/08  14:11:20 6:25:20 2:03:57

61 Lattre I Fernàndez Raül [3176] Grup Muntanya Sarrià 17007 SEH 16/08  14:11:32 6:25:32 2:04:09

62 Viassone Serge [3284] AC SALON 13300 V2H 16/08  14:11:47 6:25:47 2:04:24

63 Boubila Frederic [3036] CE AIRCELLE 31770 SEH 16/08  14:12:53 6:26:53 2:05:30

64 Alchuteguy Jean [3003] baztandarrak 64430 V2H 16/08  14:13:59 6:27:59 2:06:36

65 Faucher Cyril [3126] Les Barjots des Cotos 33100 V1H 16/08  14:14:25 6:28:25 2:07:02

66 Couderc Jean-Baptiste [3082]  87000 SEH 16/08  14:15:10 6:29:10 2:07:47

67 Cabrera Frederic [3052]  66170 SEH 16/08  14:15:55 6:29:55 2:08:32

68 Le Neuder Thibaud [3183] ST MATHIEU ATHLETIC 34270 V1H 16/08  14:16:08 6:30:08 2:08:45

69
Le Flech Ghyslain [3182] UC SAINT

JUSTIN/TRITRAILCOACHING 40240
SEH 16/08  14:17:10 6:31:10 2:09:47

70 Clef Mathieu [3077] JAHTEAM 313210 SEH 16/08  14:18:07 6:32:07 2:10:44

71 Magne Maxime [3195] club athletique caussadais 82300 V1H 16/08  14:21:00 6:35:00 2:13:37

72 Vasquez Vincent [3302]  SH 16/08  14:21:11 6:35:11 2:13:48

73 Bulard Benoit [3050]  33000 SEH 16/08  14:21:44 6:35:44 2:14:21

74 Filleau Francois [3130]  31400 SEH 16/08  14:21:57 6:35:57 2:14:34

75 Chartran Anthony [3071] vtt evasion pourpre 24100 ESH 16/08  14:27:00 6:41:00 2:19:37

76 Poux Caroline [3240] Club Pirinenc Andorra AD400 SEF 16/08  14:28:46 6:42:46 2:21:23

77 Epailly Helene [3118] Transbiking 66130 SEF 16/08  14:28:50 6:42:50 2:21:27

78 Filleau Clément [3129]  31320 SEH 16/08  14:29:19 6:43:19 2:21:56

79 Harche Lionel [3153]  35340 V1H 16/08  14:32:48 6:46:48 2:25:25

80 Mollard Jean-Philippe [3218]  31590 V1H 16/08  14:34:48 6:48:48 2:27:25

81 Sariege Yannick [3256]  31470 SEH 16/08  14:36:40 6:50:40 2:29:17

82 Bouisson Juliette [3039] easysport 81260 SEF 16/08  14:36:58 6:50:58 2:29:35

83 Placais Yves [3234]  47140 V2H 16/08  14:37:31 6:51:31 2:30:08

84 Lacarrau Alain [3167]  9120 V1H 16/08  14:37:38 6:51:38 2:30:15

85 Laffont Jacques [3295]  V1H 16/08  14:39:54 6:53:54 2:32:31

86 Seigneurie Andre [3308]  V2H 16/08  14:40:55 6:54:55 2:33:32

87 Courade Raphael [3083] Bordeaux Athle 33310 SEH 16/08  14:41:51 6:55:51 2:34:28

88 Mercadal Serge [3212]  31700 V1H 16/08  14:42:05 6:56:05 2:34:42

89 Botella Philippe [3035] CAF FOIX 9120 V2H 16/08  14:42:12 6:56:12 2:34:49

90 Lavigne Dominique [3180]  81160 V2H 16/08  14:42:15 6:56:15 2:34:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

91 Ausina Pascal [3015]  31700 V1H 16/08  14:42:25 6:56:25 2:35:02

92 Gomez Olivier [3140]  66330 SEH 16/08  14:42:29 6:56:29 2:35:06

93 Bourie Laurent [3041]  9120 V1H 16/08  14:42:32 6:56:32 2:35:09

94 Kokot Frederic [3166]  56520 V1H 16/08  14:43:13 6:57:13 2:35:50

95 Blazy Nicolas [3031]  ad400 SEH 16/08  14:44:55 6:58:55 2:37:32

96 Brunelle Sebastien  [3047] team NSA 83 83700 SEH 16/08  14:46:38 7:00:38 2:39:15

97 Buschaud Tanguy [3051]  33650 V1H 16/08  14:47:26 7:01:26 2:40:03

98 Brun Maxime [3046]  31120 SEH 16/08  14:48:23 7:02:23 2:41:00

99 Parent Laurent [3225] Communauté oustalienne 31450 V1H 16/08  14:50:17 7:04:17 2:42:54

100 Dejean Thierry [3100] Com. OUSTALIENNE 31450 SEH 16/08  14:50:19 7:04:19 2:42:56

101 Dupuis  Thibault [3292]  SH 16/08  14:50:39 7:04:39 2:43:16

102 Lacassin Pascal [3168]  9400 SEH 16/08  14:50:41 7:04:41 2:43:18

103 Hameon  Virginie [3152] Service de Santé des Armées  22200 SEF 16/08  14:50:47 7:04:47 2:43:24

104 Cots Juvé Francesc [3080] UEC HORTA 8031 V2H 16/08  14:52:25 7:06:25 2:45:02

105 Ladoux Samuel [3170] JAHTEAM 31500 SEH 16/08  14:53:28 7:07:28 2:46:05

106 Bonnans Régis [3032]  31880 SEH 16/08  14:53:50 7:07:50 2:46:27

107 Dechoz Cecile [3097]  31500 SEF 16/08  14:54:01 7:08:01 2:46:38

108 Sallaberry Peio [3254] BASTANDARRAK 64780 V3H 16/08  14:54:03 7:08:03 2:46:40

109 Gouze Olivier [3145]  31200 SEH 16/08  14:54:42 7:08:42 2:47:19

110 Courregelongue Jérôme [3084]  31530 V1H 16/08  14:57:59 7:11:59 2:50:36

111 Passerat Nans [3227] Team Bonnery 31000 SEH 16/08  15:00:55 7:14:55 2:53:32

112 De Pablo Nicolas [3095] ACNM 11100 SEH 16/08  15:00:57 7:14:57 2:53:34

113 Bonnery Martial [3033] team bonnery 11150 SEH 16/08  15:01:00 7:15:00 2:53:37

114 Henquinet Quentin [3154]  5100 SEH 16/08  15:01:38 7:15:38 2:54:15

115 Druart Pierre [3113]  31320 SEH 16/08  15:01:47 7:15:47 2:54:24

116 Le Bras Yann [3181] les baroudeurs du sauternais 33113 V1H 16/08  15:03:01 7:17:01 2:55:38

117 Puigdevall Nicolas [3242]  82700 SEH 16/08  15:04:51 7:18:51 2:57:28

118 Deshoux Vincent [3106] Nord Vendée Athlétisme 85600 V1H 16/08  15:05:38 7:19:38 2:58:15

119 Votier Jesimiel [3289]  11390 SEH 16/08  15:06:54 7:20:54 2:59:31

120 Vera Marc [3280]  11120 V1H 16/08  15:09:33 7:23:33 3:02:10

121 Marc Marti Ros [3199] CLUB EXCTA UECANOIA 8830 V1H 16/08  15:10:46 7:24:46 3:03:23

122 Degenne Clement [3099]  66000 SEH 16/08  15:12:00 7:26:00 3:04:37

123 Boudaud  Laurent  [3038]  33000 SEH 16/08  15:12:44 7:26:44 3:05:21

124 Bacquet Nicolas [3304]  EAH 16/08  15:13:54 7:27:54 3:06:31

125 Caron Jean-Christophe [3063]  31490 V1H 16/08  15:14:11 7:28:11 3:06:48

126 Langeard Cyril [3300]  V1H 16/08  15:14:23 7:28:23 3:07:00

127 Lefevre Yoann [3189]  91190 SEH 16/08  15:14:31 7:28:31 3:07:08

128 Gazel Olivier [3136]  44100 V1H 16/08  15:14:54 7:28:54 3:07:31

129 Caquineau Romain [3057] TIS TAS 9220 SEH 16/08  15:15:07 7:29:07 3:07:44

130 Gardet Jean Marc [3135] as st pantaleon 24570 V3H 16/08  15:16:34 7:30:34 3:09:11

131 Galichet Sylvain [3134]  76340 V1H 16/08  15:17:12 7:31:12 3:09:49

132 Moteki Norio [3221]  31400 V1H 16/08  15:17:17 7:31:17 3:09:54

133 Poujade Max [3238] TEAM CHOUCHANA 34770 V1H 16/08  15:18:21 7:32:21 3:10:58

134 Vergé Sébastien [3282]  82370 SEH 16/08  15:18:48 7:32:48 3:11:25

135 Guillod Arnaud [3151] Les puceaux enragés  31200 SEH 16/08  15:19:11 7:33:11 3:11:48

136 Combes  Benoit [3078]  31200 SEH 16/08  15:19:16 7:33:16 3:11:53

137 Della Via Arthur [3104] Puceaux enragés 31790 SEH 16/08  15:19:19 7:33:19 3:11:56

138 Mak Yuen Frédéric [3196]  86000 SEH 16/08  15:19:46 7:33:46 3:12:23

139 Croullebois Nicolas [3089]  9500 SEH 16/08  15:20:15 7:34:15 3:12:52
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140 Faizandié Marianne [3124] jogging lavérune 34570 V1F 16/08  15:20:54 7:34:54 3:13:31

141 Surrault Jean-Christophe [3267]  82170 SEH 16/08  15:21:36 7:35:36 3:14:13

142 Bastianel Fabrice [3022] esprit trail anjou 49070 V1H 16/08  15:21:44 7:35:44 3:14:21

143 Bousquet Alexis [3042]  81300 SEH 16/08  15:22:42 7:36:42 3:15:19

144 Miravette Francois [3217] acfc 11600 V2H 16/08  15:23:36 7:37:36 3:16:13

145 Arnal Jean-Paul [3303]  V2H 16/08  15:24:14 7:38:14 3:16:51

146 Rouge Lionel [3248] banderolles express 9110 V1H 16/08  15:27:03 7:41:03 3:19:40

147 Cazals Laurent [3070]  9220 V1H 16/08  15:27:48 7:41:48 3:20:25

148 Rubiella Lionel [3252] les barjots des cotos 33110 V2H 16/08  15:28:57 7:42:57 3:21:34

149 Sautreau David [3259] PORTET ATHLETIC CLUB 31120 SEH 16/08  15:29:25 7:43:25 3:22:02

150 Thepin Dominique [3269] MJC saint baudille 81660 V2H 16/08  15:31:59 7:45:59 3:24:36

151 Roussel Sébastien [3249]  31300 SEH 16/08  15:36:19 7:50:19 3:28:56

152 Crescence Patrick [3087]  31450 SEH 16/08  15:37:07 7:51:07 3:29:44

153 Elissalde Gérard [3117]  MONTAIGUT SUR SAVE V1H 16/08  15:37:13 7:51:13 3:29:50

154 Trebosc François [3275]  31000 SEH 16/08  15:42:48 7:56:48 3:35:25

155 Castelain David [3068]  9210 SEH 16/08  15:42:54 7:56:54 3:35:31

156 Arcidet Jean-Michel [3008]  31530 V1H 16/08  15:44:29 7:58:29 3:37:06

157 Vedrenne Francis [3279] ASPTT PERIGUEUX 24330 V2H 16/08  15:45:02 7:59:02 3:37:39

158 Cantet Marie [3054]  17440 SEF 16/08  15:46:37 8:00:37 3:39:14

159 Chiraux Herve [3297]  V3H 16/08  15:46:53 8:00:53 3:39:30

160 Laparra Ève [3174]  66500 V1F 16/08  15:47:27 8:01:27 3:40:04

161 Masnou Laurent [3210]  31160 V1H 16/08  15:47:30 8:01:30 3:40:07

162 Delforge Julien [3102]  82170 SEH 16/08  15:50:18 8:04:18 3:42:55

163 Prosdocimi Eric [3241]  31190 V2H 16/08  15:50:35 8:04:35 3:43:12

164 Andres Lakshman [3006]  11452 V1H 16/08  15:52:30 8:06:30 3:45:07

165 Bouveron Jean-Marie  [3043]  11300 V1H 16/08  15:54:09 8:08:09 3:46:46

166 Cilia Bertrand [3076]  34000 SEH 16/08  15:54:38 8:08:38 3:47:15

167 Asrier Jean-Philippe [3011]  34800 SEH 16/08  15:54:42 8:08:42 3:47:19

168 Polin Olivier [3236]  47340 SEH 16/08  15:57:35 8:11:35 3:50:12

169 Bouquillon Josuald [3040]  4730 SEH 16/08  15:57:37 8:11:37 3:50:14

170 Klein Vincent [3163]  32700 SEH 16/08  15:58:22 8:12:22 3:50:59

171 Lefebvre Frédéric [3188]  31170 V1H 16/08  15:58:47 8:12:47 3:51:24

172 Messine Frédéric [3213]  65390 V1H 16/08  15:58:48 8:12:48 3:51:25

173 Chotard Jean-Luc [3075] TCMS 31320 V1H 16/08  15:58:51 8:12:51 3:51:28

174 Viala Patrick [3283] COURIR A MONTECH 82700 V2H 16/08  16:00:49 8:14:49 3:53:26

175 Buffalan Gilles [3049]  31260 SEH 16/08  16:00:50 8:14:50 3:53:27

176 Recoquille Marc [3244] Telford ac TF4 3JQ V1H 16/08  16:01:30 8:15:30 3:54:07

177 André Olivier [3005]  94360 V1H 16/08  16:02:31 8:16:31 3:55:08

178 Dabernat Marc [3091] Saillarguais 82130 SEH 16/08  16:03:41 8:17:41 3:56:18

179 Dabernat David [3090]  82440 SEH 16/08  16:03:44 8:17:44 3:56:21

180 Boudart Julien [3037] TIS-Thales 31410 SEH 16/08  16:04:25 8:18:25 3:57:02

181 Dominici Gérard [3109] AS MAGENTA NOUMEA 85340 V3H 16/08  16:05:17 8:19:17 3:57:54

182 Botella Aurélien [3034]  84320 ESH 16/08  16:07:10 8:21:10 3:59:47

183 Riu Thierry [3247]  11120 V1H 16/08  16:07:59 8:21:59 4:00:36

184 Bes Philippe [3029]  11120 V1H 16/08  16:08:00 8:22:00 4:00:37

185 Edward Andrew [3299]  V2H 16/08  16:08:23 8:22:23 4:01:00

186 Lecorné Stéphane [3187]  33320 SEH 16/08  16:09:18 8:23:18 4:01:55

187 Schmitz Jean-René [3261] Amicale CEAT 31130 V1H 16/08  16:14:56 8:28:56 4:07:33

188 Steens Ludovic [3266]  47550 SEH 16/08  16:17:26 8:31:26 4:10:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

189 Sierra Guillaume [3263]  31450 SEH 16/08  16:18:14 8:32:14 4:10:51

190 Aubigny Christophe [3014]  65390 V1H 16/08  16:18:25 8:32:25 4:11:02

191 Dumaine Antony [3114] Velo club Lannemezan 65300 SEH 16/08  16:19:19 8:33:19 4:11:56

192 Testard Luc [3298]  V2H 16/08  16:22:09 8:36:09 4:14:46

193 Cartaillac Erwan [3064]  9700 SEH 16/08  16:22:11 8:36:11 4:14:48

194 Delépine Julie [3101]  44300 SEF 16/08  16:22:24 8:36:24 4:15:01

195 Savary Guillaume [3260]  44300 SEH 16/08  16:22:26 8:36:26 4:15:03

196 Dos Santos David [3110] Chantonnay Raid 85700 SEH 16/08  16:23:11 8:37:11 4:15:48

197 Albouy Christian [3002]  31140 V1H 16/08  16:23:22 8:37:22 4:15:59

198 Baduel Gilles [3017]  82700 SEH 16/08  16:23:25 8:37:25 4:16:02

199 Bertrand Pascal [3028] USAL Latécoère 31470 V2H 16/08  16:26:04 8:40:04 4:18:41

200 Marta Bassa García [3207] Excta Callús 8293 SEF 16/08  16:27:26 8:41:26 4:20:03

201 Lagarde Jean-Paul [3172] Esprit Trail Anjou 31200 V1H 16/08  16:28:35 8:42:35 4:21:12

202 Mosele Patrick [3220]  31100 V2H 16/08  16:29:16 8:43:16 4:21:53

203 Vandaele Marie [3278]  11100 SEF 16/08  16:34:13 8:48:13 4:26:50

204 Duet Thierry [3294]  V2H 16/08  16:36:08 8:50:08 4:28:45

205 Palmowski Stephane [3223]  66100 SEH 16/08  16:39:54 8:53:54 4:32:31

206 Couderc Alain [3081] CE AIRCELLE 31770 V1H 16/08  16:39:55 8:53:55 4:32:32

207 Crastre Philippe [3086] ACFCGA 9120 SEH 16/08  16:41:59 8:55:59 4:34:36

208 Lemonnier Cyrille [3190]  91180 V1H 16/08  16:42:08 8:56:08 4:34:45

209 Carlier Pascal [3062] efcvo 95100 V1H 16/08  16:43:44 8:57:44 4:36:21

210 Vanara Daniel [3277]  82170 V1H 16/08  16:43:48 8:57:48 4:36:25

211 Joseph Jean [3161] ASSA Argelès sur Mer 66000 V2H 16/08  16:44:35 8:58:35 4:37:12

212 Auberdiac Pierre [3013]  81000 SEH 16/08  16:50:44 9:04:44 4:43:21

213 Sandra Pimentel [3255] besttrail 17800 SEF 16/08  16:53:47 9:07:47 4:46:24

214 Laval David [3177] courir à Montech 82700 SEH 16/08  15:32:10 9:10:14 4:48:51

215 Laval David [3177] courir à Montech 82700 SEH 16/08  16:56:14 9:10:14 4:48:51

216 Lavie Thierry [3178] SAGC Triathlon 33600 V1H 16/08  17:01:33 9:15:33 4:54:10

217 Carbo Thierry [3059]  82000 V1H 16/08  17:02:19 9:16:19 4:54:56

218 Bernard Yannick [3026]  31830 V3H 16/08  17:03:55 9:17:55 4:56:32

219 Guellec Ronan [3149] judo club douarnenez 29100 V1H 16/08  17:04:27 9:18:27 4:57:04

220 Filipe Jean Claude [3128] Courrir à Montech 82100 V2H 16/08  17:05:31 9:19:31 4:58:08

221 Masclet Gérard [3209] ACP PAMIERS 9100 V3H 16/08  17:10:47 9:24:47 5:03:24

222 Griffault Pascale [3147]  81300 V2F 16/08  17:14:09 9:28:09 5:06:46

223 Roy André [3251] keke du bocage 85130 V3H 16/08  17:14:12 9:28:12 5:06:49

224 Mangote Jerome [3197]  110000 SEH 16/08  17:16:25 9:30:25 5:09:02

225 Sanchez Robert [3307]  V2H 16/08  17:18:36 9:32:36 5:11:13

226 Tiago Miguel Esteves Cunha [3273]  ad200 SEH 16/08  17:18:37 9:32:37 5:11:14

227 Authier Laurent [3016] les foys sonnés 31570 SEH 16/08  17:21:17 9:35:17 5:13:54

228 Passerat Muriel [3226]  31170 SEF 16/08  17:24:50 9:38:50 5:17:27

229 Anxolabehere Cecile [3007]  64430 SEF 16/08  17:26:02 9:40:02 5:18:39

230 Etchelet Maider [3123]  64220 V1F 16/08  17:26:05 9:40:05 5:18:42

231 Peauger Francis [3228] PBAC 19600 V3H 16/08  17:26:07 9:40:07 5:18:44

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Yannick Barbe [3018]  9400 SEH

Stephane Cassan [3066]  31560 V1H

Eric Etchegaray [3122]  64310 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Delmas Simon [3264]  82000 SEH

Wang Sing Yee [3265] Wangee Enterprise 276933 SEF

Sellares  Oliveras Vicenç [3286] terrarunners 8221 V1H

Charles-Olivier Vincent [3288] cahors trail 46000 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Montcalm16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 42   D+: 2850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pinsach Marc [3233] Dynafit 17244 SEH 16/08  12:07:23 4:21:23  

2 Mondot Yann [3219] ESCLOPS D AZUN 65560 SEH 16/08  12:20:14 4:34:14 0:12:51

3 Eric Moya Rodriguez [3119] Besttrail 17860 SEH 16/08  12:22:16 4:36:16 0:14:53

4
Josep Maria Rey Carreras Josep Maria [3160] team calella triatlon

8370
SEH 16/08  12:58:36 5:12:36 0:51:13

5 Jesús Puig Posa [3157] Unió excta. Prats 8518 V1H 16/08  12:58:49 5:12:49 0:51:26

6 Barrancos Jordi [3020] olot terra de volcans 17178 V1H 16/08  12:59:46 5:13:46 0:52:23

7 Jordy Vila Ariza [3061]  8023 SEH 16/08  13:06:53 5:20:53 0:59:30

8 Luboz Thomas [3194]  31 320 SEH 16/08  13:08:03 5:22:03 1:00:40

9 Basili Alessandro [3021]  09000 SEH 16/08  13:10:42 5:24:42 1:03:19

10 Joan Ferrer [3158] Societat Atletica Corbera 8757 SEH 16/08  13:11:09 5:25:09 1:03:46

11 Sartori Robert [3258]  9220 V2H 16/08  13:22:59 5:36:59 1:15:36

12 Bernal Albert [3025] C.E. L ARENY 43300 SEH 16/08  13:25:15 5:39:15 1:17:52

13 Marcouire Yoan [3201] CarouxX-Trail 34210 SEH 16/08  13:26:14 5:40:14 1:18:51

14 Michel Renaud [3215] Portet Athletic Club 31430 V1H 16/08  13:28:29 5:42:29 1:21:06

15 Mazacz Stanislas [3211]  66270 V1H 16/08  13:28:58 5:42:58 1:21:35

16 Dousset Nicolas [3111] cho la dune 31330 V1H 16/08  13:29:19 5:43:19 1:21:56

17 Guillerm Yann [3296]  SH 16/08  13:30:18 5:44:18 1:22:55

18 De Zan Fabien [3096]  9400 SEH 16/08  13:31:33 5:45:33 1:24:10

19 Edo Xavier [3116] AE Diedre 8410 SEH 16/08  13:32:32 5:46:32 1:25:09

20 Thomas Johann [3270] TOAC 31400 SEH 16/08  13:32:42 5:46:42 1:25:19

21 Miquel Rosaura Padros  [3216] Unio excursionista Vic 8504 SEH 16/08  13:33:35 5:47:35 1:26:12

22 Delias Cyrille [3103] loulou s team casari V1H 16/08  13:40:05 5:54:05 1:32:42

23 Poupon Sylvain [3239]  73600 SEH 16/08  13:40:18 5:54:18 1:32:55

24 Kerbellec Stephane [3293]  SH 16/08  13:40:30 5:54:30 1:33:07

25 Janvier Arnaud [3306]  SH 16/08  13:43:57 5:57:57 1:36:34

26 Martí  Cantí Carles [3208] AAEET BORGES TRAIL 43423 SEH 16/08  13:44:10 5:58:10 1:36:47

27 Kern Martin [3162]  31300 SEH 16/08  13:45:51 5:59:51 1:38:28

28 Delsol Christophe [3105] traileurs d oc 11120 V1H 16/08  13:46:09 6:00:09 1:38:46

29 Perret Jean-Claude [3232] chamonix ski alpinisme 74970 V2H 16/08  13:49:11 6:03:11 1:41:48

30 Gouaze Jean-Noel [3143]  9200 SEH 16/08  13:51:31 6:05:31 1:44:08

31 Ley Antoine [3192] ibex 34090 SEH 16/08  13:54:21 6:08:21 1:46:58

32 Cardonne Denis [3060]  66700 SEH 16/08  13:55:18 6:09:18 1:47:55

33 Métayé Thibault [3214]  65400 SEH 16/08  13:55:44 6:09:44 1:48:21

34 Capdevila Xavi [3056] SOLDEU ESQUÍ CLUB AD 100 SEH 16/08  13:56:00 6:10:00 1:48:37

35 Armengau Fernàndez Jordi [3009] Club Esquí Berguedà 8600 V1H 16/08  13:56:03 6:10:03 1:48:40

36 Goncalves Patrick [3141] Mazères Course Pédestre 9270 V1H 16/08  13:56:10 6:10:10 1:48:47

37 Fortin Julien [3132] INTREPIDE ANGERS 49100 SEH 16/08  13:56:17 6:10:17 1:48:54

38 Lecoq Mathieu [3186] non licencié 31300 SEH 16/08  13:57:10 6:11:10 1:49:47

39 Cornut Michael [3079]  30000 V1H 16/08  13:57:22 6:11:22 1:49:59

40 Vidal Eric [3287] vtt club mazamet 81660 V1H 16/08  13:57:57 6:11:57 1:50:34

41 Goimard Ronan [3139] Xiberotarrak 65000 SEH 16/08  13:58:27 6:12:27 1:51:04

42 Elhamadi M'barek [3305]  SEH 16/08  14:00:49 6:14:49 1:53:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Grassaud Stéphane [3146]  9400 SEH 16/08  14:02:13 6:16:13 1:54:50

44 Lebrun Romain [3185] Team Raid INSA-INP Toulouse 27310 ESH 16/08  14:02:31 6:16:31 1:55:08

45 Laganne Jacques [3171] L Union Triathlon 31 31700 V1H 16/08  14:03:27 6:17:27 1:56:04

46 Poriel Yannick [3237] RAID D AVENTURE 65310 SEH 16/08  14:03:36 6:17:36 1:56:13

47 Valette Romain [3276]  31300 SEH 16/08  14:05:13 6:19:13 1:57:50

48 Arnaud Sebastien [3010] spiridon couseran 9800 V1H 16/08  14:06:16 6:20:16 1:58:53

49 Favre Christophe [3127] team bonnery 11000 V1H 16/08  14:07:35 6:21:35 2:00:12

50 Panader Eric [3224]  31560 SEH 16/08  14:08:07 6:22:07 2:00:44

51 Becchio Antoine [3023]  6000 SEH 16/08  14:09:00 6:23:00 2:01:37

52 Sarrato Michael [3257] Speedy club de Provence 13090 SEH 16/08  14:09:04 6:23:04 2:01:41

53 Baron Vincent [3019] BOJOS DE MUNTANYA 66280 SEH 16/08  14:09:38 6:23:38 2:02:15

54 De Giusti Yves [3094]  31880 V1H 16/08  14:09:47 6:23:47 2:02:24

55 Touchet Stéphane [3274] PAMPIL du Cabardis 11600 SEH 16/08  14:10:15 6:24:15 2:02:52

56 Marc Baixas [3198]  8917 SEH 16/08  14:10:20 6:24:20 2:02:57

57 Nacuer Nicolas [3301]  SH 16/08  14:11:20 6:25:20 2:03:57

58 Lattre I Fernàndez Raül [3176] Grup Muntanya Sarrià 17007 SEH 16/08  14:11:32 6:25:32 2:04:09

59 Viassone Serge [3284] AC SALON 13300 V2H 16/08  14:11:47 6:25:47 2:04:24

60 Boubila Frederic [3036] CE AIRCELLE 31770 SEH 16/08  14:12:53 6:26:53 2:05:30

61 Alchuteguy Jean [3003] baztandarrak 64430 V2H 16/08  14:13:59 6:27:59 2:06:36

62 Faucher Cyril [3126] Les Barjots des Cotos 33100 V1H 16/08  14:14:25 6:28:25 2:07:02

63 Couderc Jean-Baptiste [3082]  87000 SEH 16/08  14:15:10 6:29:10 2:07:47

64 Cabrera Frederic [3052]  66170 SEH 16/08  14:15:55 6:29:55 2:08:32

65 Le Neuder Thibaud [3183] ST MATHIEU ATHLETIC 34270 V1H 16/08  14:16:08 6:30:08 2:08:45

66
Le Flech Ghyslain [3182] UC SAINT

JUSTIN/TRITRAILCOACHING 40240
SEH 16/08  14:17:10 6:31:10 2:09:47

67 Clef Mathieu [3077] JAHTEAM 313210 SEH 16/08  14:18:07 6:32:07 2:10:44

68 Magne Maxime [3195] club athletique caussadais 82300 V1H 16/08  14:21:00 6:35:00 2:13:37

69 Vasquez Vincent [3302]  SH 16/08  14:21:11 6:35:11 2:13:48

70 Bulard Benoit [3050]  33000 SEH 16/08  14:21:44 6:35:44 2:14:21

71 Filleau Francois [3130]  31400 SEH 16/08  14:21:57 6:35:57 2:14:34

72 Chartran Anthony [3071] vtt evasion pourpre 24100 ESH 16/08  14:27:00 6:41:00 2:19:37

73 Filleau Clément [3129]  31320 SEH 16/08  14:29:19 6:43:19 2:21:56

74 Harche Lionel [3153]  35340 V1H 16/08  14:32:48 6:46:48 2:25:25

75 Mollard Jean-Philippe [3218]  31590 V1H 16/08  14:34:48 6:48:48 2:27:25

76 Sariege Yannick [3256]  31470 SEH 16/08  14:36:40 6:50:40 2:29:17

77 Placais Yves [3234]  47140 V2H 16/08  14:37:31 6:51:31 2:30:08

78 Lacarrau Alain [3167]  9120 V1H 16/08  14:37:38 6:51:38 2:30:15

79 Laffont Jacques [3295]  V1H 16/08  14:39:54 6:53:54 2:32:31

80 Seigneurie Andre [3308]  V2H 16/08  14:40:55 6:54:55 2:33:32

81 Courade Raphael [3083] Bordeaux Athle 33310 SEH 16/08  14:41:51 6:55:51 2:34:28

82 Mercadal Serge [3212]  31700 V1H 16/08  14:42:05 6:56:05 2:34:42

83 Botella Philippe [3035] CAF FOIX 9120 V2H 16/08  14:42:12 6:56:12 2:34:49

84 Lavigne Dominique [3180]  81160 V2H 16/08  14:42:15 6:56:15 2:34:52

85 Ausina Pascal [3015]  31700 V1H 16/08  14:42:25 6:56:25 2:35:02

86 Gomez Olivier [3140]  66330 SEH 16/08  14:42:29 6:56:29 2:35:06

87 Bourie Laurent [3041]  9120 V1H 16/08  14:42:32 6:56:32 2:35:09

88 Kokot Frederic [3166]  56520 V1H 16/08  14:43:13 6:57:13 2:35:50

89 Blazy Nicolas [3031]  ad400 SEH 16/08  14:44:55 6:58:55 2:37:32

90 Brunelle Sebastien  [3047] team NSA 83 83700 SEH 16/08  14:46:38 7:00:38 2:39:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

91 Buschaud Tanguy [3051]  33650 V1H 16/08  14:47:26 7:01:26 2:40:03

92 Brun Maxime [3046]  31120 SEH 16/08  14:48:23 7:02:23 2:41:00

93 Parent Laurent [3225] Communauté oustalienne 31450 V1H 16/08  14:50:17 7:04:17 2:42:54

94 Dejean Thierry [3100] Com. OUSTALIENNE 31450 SEH 16/08  14:50:19 7:04:19 2:42:56

95 Dupuis  Thibault [3292]  SH 16/08  14:50:39 7:04:39 2:43:16

96 Lacassin Pascal [3168]  9400 SEH 16/08  14:50:41 7:04:41 2:43:18

97 Cots Juvé Francesc [3080] UEC HORTA 8031 V2H 16/08  14:52:25 7:06:25 2:45:02

98 Ladoux Samuel [3170] JAHTEAM 31500 SEH 16/08  14:53:28 7:07:28 2:46:05

99 Bonnans Régis [3032]  31880 SEH 16/08  14:53:50 7:07:50 2:46:27

100 Sallaberry Peio [3254] BASTANDARRAK 64780 V3H 16/08  14:54:03 7:08:03 2:46:40

101 Gouze Olivier [3145]  31200 SEH 16/08  14:54:42 7:08:42 2:47:19

102 Courregelongue Jérôme [3084]  31530 V1H 16/08  14:57:59 7:11:59 2:50:36

103 Passerat Nans [3227] Team Bonnery 31000 SEH 16/08  15:00:55 7:14:55 2:53:32

104 De Pablo Nicolas [3095] ACNM 11100 SEH 16/08  15:00:57 7:14:57 2:53:34

105 Bonnery Martial [3033] team bonnery 11150 SEH 16/08  15:01:00 7:15:00 2:53:37

106 Henquinet Quentin [3154]  5100 SEH 16/08  15:01:38 7:15:38 2:54:15

107 Druart Pierre [3113]  31320 SEH 16/08  15:01:47 7:15:47 2:54:24

108 Le Bras Yann [3181] les baroudeurs du sauternais 33113 V1H 16/08  15:03:01 7:17:01 2:55:38

109 Puigdevall Nicolas [3242]  82700 SEH 16/08  15:04:51 7:18:51 2:57:28

110 Deshoux Vincent [3106] Nord Vendée Athlétisme 85600 V1H 16/08  15:05:38 7:19:38 2:58:15

111 Votier Jesimiel [3289]  11390 SEH 16/08  15:06:54 7:20:54 2:59:31

112 Vera Marc [3280]  11120 V1H 16/08  15:09:33 7:23:33 3:02:10

113 Marc Marti Ros [3199] CLUB EXCTA UECANOIA 8830 V1H 16/08  15:10:46 7:24:46 3:03:23

114 Degenne Clement [3099]  66000 SEH 16/08  15:12:00 7:26:00 3:04:37

115 Boudaud  Laurent  [3038]  33000 SEH 16/08  15:12:44 7:26:44 3:05:21

116 Bacquet Nicolas [3304]  EAH 16/08  15:13:54 7:27:54 3:06:31

117 Caron Jean-Christophe [3063]  31490 V1H 16/08  15:14:11 7:28:11 3:06:48

118 Langeard Cyril [3300]  V1H 16/08  15:14:23 7:28:23 3:07:00

119 Lefevre Yoann [3189]  91190 SEH 16/08  15:14:31 7:28:31 3:07:08

120 Gazel Olivier [3136]  44100 V1H 16/08  15:14:54 7:28:54 3:07:31

121 Caquineau Romain [3057] TIS TAS 9220 SEH 16/08  15:15:07 7:29:07 3:07:44

122 Gardet Jean Marc [3135] as st pantaleon 24570 V3H 16/08  15:16:34 7:30:34 3:09:11

123 Galichet Sylvain [3134]  76340 V1H 16/08  15:17:12 7:31:12 3:09:49

124 Moteki Norio [3221]  31400 V1H 16/08  15:17:17 7:31:17 3:09:54

125 Poujade Max [3238] TEAM CHOUCHANA 34770 V1H 16/08  15:18:21 7:32:21 3:10:58

126 Vergé Sébastien [3282]  82370 SEH 16/08  15:18:48 7:32:48 3:11:25

127 Guillod Arnaud [3151] Les puceaux enragés  31200 SEH 16/08  15:19:11 7:33:11 3:11:48

128 Combes  Benoit [3078]  31200 SEH 16/08  15:19:16 7:33:16 3:11:53

129 Della Via Arthur [3104] Puceaux enragés 31790 SEH 16/08  15:19:19 7:33:19 3:11:56

130 Mak Yuen Frédéric [3196]  86000 SEH 16/08  15:19:46 7:33:46 3:12:23

131 Croullebois Nicolas [3089]  9500 SEH 16/08  15:20:15 7:34:15 3:12:52

132 Surrault Jean-Christophe [3267]  82170 SEH 16/08  15:21:36 7:35:36 3:14:13

133 Bastianel Fabrice [3022] esprit trail anjou 49070 V1H 16/08  15:21:44 7:35:44 3:14:21

134 Bousquet Alexis [3042]  81300 SEH 16/08  15:22:42 7:36:42 3:15:19

135 Miravette Francois [3217] acfc 11600 V2H 16/08  15:23:36 7:37:36 3:16:13

136 Arnal Jean-Paul [3303]  V2H 16/08  15:24:14 7:38:14 3:16:51

137 Rouge Lionel [3248] banderolles express 9110 V1H 16/08  15:27:03 7:41:03 3:19:40

138 Cazals Laurent [3070]  9220 V1H 16/08  15:27:48 7:41:48 3:20:25

139 Rubiella Lionel [3252] les barjots des cotos 33110 V2H 16/08  15:28:57 7:42:57 3:21:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

140 Sautreau David [3259] PORTET ATHLETIC CLUB 31120 SEH 16/08  15:29:25 7:43:25 3:22:02

141 Thepin Dominique [3269] MJC saint baudille 81660 V2H 16/08  15:31:59 7:45:59 3:24:36

142 Roussel Sébastien [3249]  31300 SEH 16/08  15:36:19 7:50:19 3:28:56

143 Crescence Patrick [3087]  31450 SEH 16/08  15:37:07 7:51:07 3:29:44

144 Elissalde Gérard [3117]  MONTAIGUT SUR SAVE V1H 16/08  15:37:13 7:51:13 3:29:50

145 Trebosc François [3275]  31000 SEH 16/08  15:42:48 7:56:48 3:35:25

146 Castelain David [3068]  9210 SEH 16/08  15:42:54 7:56:54 3:35:31

147 Arcidet Jean-Michel [3008]  31530 V1H 16/08  15:44:29 7:58:29 3:37:06

148 Vedrenne Francis [3279] ASPTT PERIGUEUX 24330 V2H 16/08  15:45:02 7:59:02 3:37:39

149 Chiraux Herve [3297]  V3H 16/08  15:46:53 8:00:53 3:39:30

150 Masnou Laurent [3210]  31160 V1H 16/08  15:47:30 8:01:30 3:40:07

151 Delforge Julien [3102]  82170 SEH 16/08  15:50:18 8:04:18 3:42:55

152 Prosdocimi Eric [3241]  31190 V2H 16/08  15:50:35 8:04:35 3:43:12

153 Andres Lakshman [3006]  11452 V1H 16/08  15:52:30 8:06:30 3:45:07

154 Bouveron Jean-Marie  [3043]  11300 V1H 16/08  15:54:09 8:08:09 3:46:46

155 Cilia Bertrand [3076]  34000 SEH 16/08  15:54:38 8:08:38 3:47:15

156 Asrier Jean-Philippe [3011]  34800 SEH 16/08  15:54:42 8:08:42 3:47:19

157 Polin Olivier [3236]  47340 SEH 16/08  15:57:35 8:11:35 3:50:12

158 Bouquillon Josuald [3040]  4730 SEH 16/08  15:57:37 8:11:37 3:50:14

159 Klein Vincent [3163]  32700 SEH 16/08  15:58:22 8:12:22 3:50:59

160 Lefebvre Frédéric [3188]  31170 V1H 16/08  15:58:47 8:12:47 3:51:24

161 Messine Frédéric [3213]  65390 V1H 16/08  15:58:48 8:12:48 3:51:25

162 Chotard Jean-Luc [3075] TCMS 31320 V1H 16/08  15:58:51 8:12:51 3:51:28

163 Viala Patrick [3283] COURIR A MONTECH 82700 V2H 16/08  16:00:49 8:14:49 3:53:26

164 Buffalan Gilles [3049]  31260 SEH 16/08  16:00:50 8:14:50 3:53:27

165 Recoquille Marc [3244] Telford ac TF4 3JQ V1H 16/08  16:01:30 8:15:30 3:54:07

166 André Olivier [3005]  94360 V1H 16/08  16:02:31 8:16:31 3:55:08

167 Dabernat Marc [3091] Saillarguais 82130 SEH 16/08  16:03:41 8:17:41 3:56:18

168 Dabernat David [3090]  82440 SEH 16/08  16:03:44 8:17:44 3:56:21

169 Boudart Julien [3037] TIS-Thales 31410 SEH 16/08  16:04:25 8:18:25 3:57:02

170 Dominici Gérard [3109] AS MAGENTA NOUMEA 85340 V3H 16/08  16:05:17 8:19:17 3:57:54

171 Botella Aurélien [3034]  84320 ESH 16/08  16:07:10 8:21:10 3:59:47

172 Riu Thierry [3247]  11120 V1H 16/08  16:07:59 8:21:59 4:00:36

173 Bes Philippe [3029]  11120 V1H 16/08  16:08:00 8:22:00 4:00:37

174 Edward Andrew [3299]  V2H 16/08  16:08:23 8:22:23 4:01:00

175 Lecorné Stéphane [3187]  33320 SEH 16/08  16:09:18 8:23:18 4:01:55

176 Schmitz Jean-René [3261] Amicale CEAT 31130 V1H 16/08  16:14:56 8:28:56 4:07:33

177 Steens Ludovic [3266]  47550 SEH 16/08  16:17:26 8:31:26 4:10:03

178 Sierra Guillaume [3263]  31450 SEH 16/08  16:18:14 8:32:14 4:10:51

179 Aubigny Christophe [3014]  65390 V1H 16/08  16:18:25 8:32:25 4:11:02

180 Dumaine Antony [3114] Velo club Lannemezan 65300 SEH 16/08  16:19:19 8:33:19 4:11:56

181 Testard Luc [3298]  V2H 16/08  16:22:09 8:36:09 4:14:46

182 Cartaillac Erwan [3064]  9700 SEH 16/08  16:22:11 8:36:11 4:14:48

183 Savary Guillaume [3260]  44300 SEH 16/08  16:22:26 8:36:26 4:15:03

184 Dos Santos David [3110] Chantonnay Raid 85700 SEH 16/08  16:23:11 8:37:11 4:15:48

185 Albouy Christian [3002]  31140 V1H 16/08  16:23:22 8:37:22 4:15:59

186 Baduel Gilles [3017]  82700 SEH 16/08  16:23:25 8:37:25 4:16:02

187 Bertrand Pascal [3028] USAL Latécoère 31470 V2H 16/08  16:26:04 8:40:04 4:18:41

188 Lagarde Jean-Paul [3172] Esprit Trail Anjou 31200 V1H 16/08  16:28:35 8:42:35 4:21:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

189 Mosele Patrick [3220]  31100 V2H 16/08  16:29:16 8:43:16 4:21:53

190 Duet Thierry [3294]  V2H 16/08  16:36:08 8:50:08 4:28:45

191 Palmowski Stephane [3223]  66100 SEH 16/08  16:39:54 8:53:54 4:32:31

192 Couderc Alain [3081] CE AIRCELLE 31770 V1H 16/08  16:39:55 8:53:55 4:32:32

193 Crastre Philippe [3086] ACFCGA 9120 SEH 16/08  16:41:59 8:55:59 4:34:36

194 Lemonnier Cyrille [3190]  91180 V1H 16/08  16:42:08 8:56:08 4:34:45

195 Carlier Pascal [3062] efcvo 95100 V1H 16/08  16:43:44 8:57:44 4:36:21

196 Vanara Daniel [3277]  82170 V1H 16/08  16:43:48 8:57:48 4:36:25

197 Joseph Jean [3161] ASSA Argelès sur Mer 66000 V2H 16/08  16:44:35 8:58:35 4:37:12

198 Auberdiac Pierre [3013]  81000 SEH 16/08  16:50:44 9:04:44 4:43:21

199 Laval David [3177] courir à Montech 82700 SEH 16/08  15:32:10 9:10:14 4:48:51

200 Laval David [3177] courir à Montech 82700 SEH 16/08  16:56:14 9:10:14 4:48:51

201 Lavie Thierry [3178] SAGC Triathlon 33600 V1H 16/08  17:01:33 9:15:33 4:54:10

202 Carbo Thierry [3059]  82000 V1H 16/08  17:02:19 9:16:19 4:54:56

203 Bernard Yannick [3026]  31830 V3H 16/08  17:03:55 9:17:55 4:56:32

204 Guellec Ronan [3149] judo club douarnenez 29100 V1H 16/08  17:04:27 9:18:27 4:57:04

205 Filipe Jean Claude [3128] Courrir à Montech 82100 V2H 16/08  17:05:31 9:19:31 4:58:08

206 Masclet Gérard [3209] ACP PAMIERS 9100 V3H 16/08  17:10:47 9:24:47 5:03:24

207 Roy André [3251] keke du bocage 85130 V3H 16/08  17:14:12 9:28:12 5:06:49

208 Mangote Jerome [3197]  110000 SEH 16/08  17:16:25 9:30:25 5:09:02

209 Sanchez Robert [3307]  V2H 16/08  17:18:36 9:32:36 5:11:13

210 Tiago Miguel Esteves Cunha [3273]  ad200 SEH 16/08  17:18:37 9:32:37 5:11:14

211 Authier Laurent [3016] les foys sonnés 31570 SEH 16/08  17:21:17 9:35:17 5:13:54

212 Peauger Francis [3228] PBAC 19600 V3H 16/08  17:26:07 9:40:07 5:18:44
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Montcalm16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 42   D+: 2850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Semerjian Maria [3262] team i-run 31200 V1F 16/08  14:01:11 6:15:11  

2 Hernandez Céline [3155]  66350 V1F 16/08  14:01:35 6:15:35 0:00:24

3 Cavell Marie-Cecile [3069] CIMA pays Auray- sobhi sport 56520 SEF 16/08  14:11:15 6:25:15 0:10:04

4 Poux Caroline [3240] Club Pirinenc Andorra AD400 SEF 16/08  14:28:46 6:42:46 0:27:35

5 Epailly Helene [3118] Transbiking 66130 SEF 16/08  14:28:50 6:42:50 0:27:39

6 Bouisson Juliette [3039] easysport 81260 SEF 16/08  14:36:58 6:50:58 0:35:47

7 Hameon  Virginie [3152] Service de Santé des Armées  22200 SEF 16/08  14:50:47 7:04:47 0:49:36

8 Dechoz Cecile [3097]  31500 SEF 16/08  14:54:01 7:08:01 0:52:50

9 Faizandié Marianne [3124] jogging lavérune 34570 V1F 16/08  15:20:54 7:34:54 1:19:43

10 Cantet Marie [3054]  17440 SEF 16/08  15:46:37 8:00:37 1:45:26

11 Laparra Ève [3174]  66500 V1F 16/08  15:47:27 8:01:27 1:46:16

12 Delépine Julie [3101]  44300 SEF 16/08  16:22:24 8:36:24 2:21:13

13 Marta Bassa García [3207] Excta Callús 8293 SEF 16/08  16:27:26 8:41:26 2:26:15

14 Vandaele Marie [3278]  11100 SEF 16/08  16:34:13 8:48:13 2:33:02

15 Sandra Pimentel [3255] besttrail 17800 SEF 16/08  16:53:47 9:07:47 2:52:36

16 Griffault Pascale [3147]  81300 V2F 16/08  17:14:09 9:28:09 3:12:58

17 Passerat Muriel [3226]  31170 SEF 16/08  17:24:50 9:38:50 3:23:39

18 Anxolabehere Cecile [3007]  64430 SEF 16/08  17:26:02 9:40:02 3:24:51

19 Etchelet Maider [3123]  64220 V1F 16/08  17:26:05 9:40:05 3:24:54
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Classement EAH

Arrivée Montcalm16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 42   D+: 2850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacquet Nicolas [3304]  EAH 16/08  15:13:54 7:27:54  

Non classés EAH
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Classement ESH

Arrivée Montcalm16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 42   D+: 2850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lebrun Romain [3185] Team Raid INSA-INP Toulouse 27310 ESH 16/08  14:02:31 6:16:31  

2 Chartran Anthony [3071] vtt evasion pourpre 24100 ESH 16/08  14:27:00 6:41:00 0:24:29

3 Botella Aurélien [3034]  84320 ESH 16/08  16:07:10 8:21:10 2:04:39

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Montcalm16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 42   D+: 2850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cavell Marie-Cecile [3069] CIMA pays Auray- sobhi sport 56520 SEF 16/08  14:11:15 6:25:15  

2 Poux Caroline [3240] Club Pirinenc Andorra AD400 SEF 16/08  14:28:46 6:42:46 0:17:31

3 Epailly Helene [3118] Transbiking 66130 SEF 16/08  14:28:50 6:42:50 0:17:35

4 Bouisson Juliette [3039] easysport 81260 SEF 16/08  14:36:58 6:50:58 0:25:43

5 Hameon  Virginie [3152] Service de Santé des Armées  22200 SEF 16/08  14:50:47 7:04:47 0:39:32

6 Dechoz Cecile [3097]  31500 SEF 16/08  14:54:01 7:08:01 0:42:46

7 Cantet Marie [3054]  17440 SEF 16/08  15:46:37 8:00:37 1:35:22

8 Delépine Julie [3101]  44300 SEF 16/08  16:22:24 8:36:24 2:11:09

9 Marta Bassa García [3207] Excta Callús 8293 SEF 16/08  16:27:26 8:41:26 2:16:11

10 Vandaele Marie [3278]  11100 SEF 16/08  16:34:13 8:48:13 2:22:58

11 Sandra Pimentel [3255] besttrail 17800 SEF 16/08  16:53:47 9:07:47 2:42:32

12 Passerat Muriel [3226]  31170 SEF 16/08  17:24:50 9:38:50 3:13:35

13 Anxolabehere Cecile [3007]  64430 SEF 16/08  17:26:02 9:40:02 3:14:47

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Wang Sing Yee [3265] Wangee Enterprise 276933 SEF
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Classement SEH

Arrivée Montcalm16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 42   D+: 2850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pinsach Marc [3233] Dynafit 17244 SEH 16/08  12:07:23 4:21:23  

2 Mondot Yann [3219] ESCLOPS D AZUN 65560 SEH 16/08  12:20:14 4:34:14 0:12:51

3 Eric Moya Rodriguez [3119] Besttrail 17860 SEH 16/08  12:22:16 4:36:16 0:14:53

4
Josep Maria Rey Carreras Josep Maria [3160] team calella triatlon

8370
SEH 16/08  12:58:36 5:12:36 0:51:13

5 Jordy Vila Ariza [3061]  8023 SEH 16/08  13:06:53 5:20:53 0:59:30

6 Luboz Thomas [3194]  31 320 SEH 16/08  13:08:03 5:22:03 1:00:40

7 Basili Alessandro [3021]  09000 SEH 16/08  13:10:42 5:24:42 1:03:19

8 Joan Ferrer [3158] Societat Atletica Corbera 8757 SEH 16/08  13:11:09 5:25:09 1:03:46

9 Bernal Albert [3025] C.E. L ARENY 43300 SEH 16/08  13:25:15 5:39:15 1:17:52

10 Marcouire Yoan [3201] CarouxX-Trail 34210 SEH 16/08  13:26:14 5:40:14 1:18:51

11 De Zan Fabien [3096]  9400 SEH 16/08  13:31:33 5:45:33 1:24:10

12 Edo Xavier [3116] AE Diedre 8410 SEH 16/08  13:32:32 5:46:32 1:25:09

13 Thomas Johann [3270] TOAC 31400 SEH 16/08  13:32:42 5:46:42 1:25:19

14 Miquel Rosaura Padros  [3216] Unio excursionista Vic 8504 SEH 16/08  13:33:35 5:47:35 1:26:12

15 Poupon Sylvain [3239]  73600 SEH 16/08  13:40:18 5:54:18 1:32:55

16 Martí  Cantí Carles [3208] AAEET BORGES TRAIL 43423 SEH 16/08  13:44:10 5:58:10 1:36:47

17 Kern Martin [3162]  31300 SEH 16/08  13:45:51 5:59:51 1:38:28

18 Gouaze Jean-Noel [3143]  9200 SEH 16/08  13:51:31 6:05:31 1:44:08

19 Ley Antoine [3192] ibex 34090 SEH 16/08  13:54:21 6:08:21 1:46:58

20 Cardonne Denis [3060]  66700 SEH 16/08  13:55:18 6:09:18 1:47:55

21 Métayé Thibault [3214]  65400 SEH 16/08  13:55:44 6:09:44 1:48:21

22 Capdevila Xavi [3056] SOLDEU ESQUÍ CLUB AD 100 SEH 16/08  13:56:00 6:10:00 1:48:37

23 Fortin Julien [3132] INTREPIDE ANGERS 49100 SEH 16/08  13:56:17 6:10:17 1:48:54

24 Lecoq Mathieu [3186] non licencié 31300 SEH 16/08  13:57:10 6:11:10 1:49:47

25 Goimard Ronan [3139] Xiberotarrak 65000 SEH 16/08  13:58:27 6:12:27 1:51:04

26 Elhamadi M'barek [3305]  SEH 16/08  14:00:49 6:14:49 1:53:26

27 Grassaud Stéphane [3146]  9400 SEH 16/08  14:02:13 6:16:13 1:54:50

28 Poriel Yannick [3237] RAID D AVENTURE 65310 SEH 16/08  14:03:36 6:17:36 1:56:13

29 Valette Romain [3276]  31300 SEH 16/08  14:05:13 6:19:13 1:57:50

30 Panader Eric [3224]  31560 SEH 16/08  14:08:07 6:22:07 2:00:44

31 Becchio Antoine [3023]  6000 SEH 16/08  14:09:00 6:23:00 2:01:37

32 Sarrato Michael [3257] Speedy club de Provence 13090 SEH 16/08  14:09:04 6:23:04 2:01:41

33 Baron Vincent [3019] BOJOS DE MUNTANYA 66280 SEH 16/08  14:09:38 6:23:38 2:02:15

34 Touchet Stéphane [3274] PAMPIL du Cabardis 11600 SEH 16/08  14:10:15 6:24:15 2:02:52

35 Marc Baixas [3198]  8917 SEH 16/08  14:10:20 6:24:20 2:02:57

36 Lattre I Fernàndez Raül [3176] Grup Muntanya Sarrià 17007 SEH 16/08  14:11:32 6:25:32 2:04:09

37 Boubila Frederic [3036] CE AIRCELLE 31770 SEH 16/08  14:12:53 6:26:53 2:05:30

38 Couderc Jean-Baptiste [3082]  87000 SEH 16/08  14:15:10 6:29:10 2:07:47

39 Cabrera Frederic [3052]  66170 SEH 16/08  14:15:55 6:29:55 2:08:32

40
Le Flech Ghyslain [3182] UC SAINT

JUSTIN/TRITRAILCOACHING 40240
SEH 16/08  14:17:10 6:31:10 2:09:47

41 Clef Mathieu [3077] JAHTEAM 313210 SEH 16/08  14:18:07 6:32:07 2:10:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Bulard Benoit [3050]  33000 SEH 16/08  14:21:44 6:35:44 2:14:21

43 Filleau Francois [3130]  31400 SEH 16/08  14:21:57 6:35:57 2:14:34

44 Filleau Clément [3129]  31320 SEH 16/08  14:29:19 6:43:19 2:21:56

45 Sariege Yannick [3256]  31470 SEH 16/08  14:36:40 6:50:40 2:29:17

46 Courade Raphael [3083] Bordeaux Athle 33310 SEH 16/08  14:41:51 6:55:51 2:34:28

47 Gomez Olivier [3140]  66330 SEH 16/08  14:42:29 6:56:29 2:35:06

48 Blazy Nicolas [3031]  ad400 SEH 16/08  14:44:55 6:58:55 2:37:32

49 Brunelle Sebastien  [3047] team NSA 83 83700 SEH 16/08  14:46:38 7:00:38 2:39:15

50 Brun Maxime [3046]  31120 SEH 16/08  14:48:23 7:02:23 2:41:00

51 Dejean Thierry [3100] Com. OUSTALIENNE 31450 SEH 16/08  14:50:19 7:04:19 2:42:56

52 Lacassin Pascal [3168]  9400 SEH 16/08  14:50:41 7:04:41 2:43:18

53 Ladoux Samuel [3170] JAHTEAM 31500 SEH 16/08  14:53:28 7:07:28 2:46:05

54 Bonnans Régis [3032]  31880 SEH 16/08  14:53:50 7:07:50 2:46:27

55 Gouze Olivier [3145]  31200 SEH 16/08  14:54:42 7:08:42 2:47:19

56 Passerat Nans [3227] Team Bonnery 31000 SEH 16/08  15:00:55 7:14:55 2:53:32

57 De Pablo Nicolas [3095] ACNM 11100 SEH 16/08  15:00:57 7:14:57 2:53:34

58 Bonnery Martial [3033] team bonnery 11150 SEH 16/08  15:01:00 7:15:00 2:53:37

59 Henquinet Quentin [3154]  5100 SEH 16/08  15:01:38 7:15:38 2:54:15

60 Druart Pierre [3113]  31320 SEH 16/08  15:01:47 7:15:47 2:54:24

61 Puigdevall Nicolas [3242]  82700 SEH 16/08  15:04:51 7:18:51 2:57:28

62 Votier Jesimiel [3289]  11390 SEH 16/08  15:06:54 7:20:54 2:59:31

63 Degenne Clement [3099]  66000 SEH 16/08  15:12:00 7:26:00 3:04:37

64 Boudaud  Laurent  [3038]  33000 SEH 16/08  15:12:44 7:26:44 3:05:21

65 Lefevre Yoann [3189]  91190 SEH 16/08  15:14:31 7:28:31 3:07:08

66 Caquineau Romain [3057] TIS TAS 9220 SEH 16/08  15:15:07 7:29:07 3:07:44

67 Vergé Sébastien [3282]  82370 SEH 16/08  15:18:48 7:32:48 3:11:25

68 Guillod Arnaud [3151] Les puceaux enragés  31200 SEH 16/08  15:19:11 7:33:11 3:11:48

69 Combes  Benoit [3078]  31200 SEH 16/08  15:19:16 7:33:16 3:11:53

70 Della Via Arthur [3104] Puceaux enragés 31790 SEH 16/08  15:19:19 7:33:19 3:11:56

71 Mak Yuen Frédéric [3196]  86000 SEH 16/08  15:19:46 7:33:46 3:12:23

72 Croullebois Nicolas [3089]  9500 SEH 16/08  15:20:15 7:34:15 3:12:52

73 Surrault Jean-Christophe [3267]  82170 SEH 16/08  15:21:36 7:35:36 3:14:13

74 Bousquet Alexis [3042]  81300 SEH 16/08  15:22:42 7:36:42 3:15:19

75 Sautreau David [3259] PORTET ATHLETIC CLUB 31120 SEH 16/08  15:29:25 7:43:25 3:22:02

76 Roussel Sébastien [3249]  31300 SEH 16/08  15:36:19 7:50:19 3:28:56

77 Crescence Patrick [3087]  31450 SEH 16/08  15:37:07 7:51:07 3:29:44

78 Trebosc François [3275]  31000 SEH 16/08  15:42:48 7:56:48 3:35:25

79 Castelain David [3068]  9210 SEH 16/08  15:42:54 7:56:54 3:35:31

80 Delforge Julien [3102]  82170 SEH 16/08  15:50:18 8:04:18 3:42:55

81 Cilia Bertrand [3076]  34000 SEH 16/08  15:54:38 8:08:38 3:47:15

82 Asrier Jean-Philippe [3011]  34800 SEH 16/08  15:54:42 8:08:42 3:47:19

83 Polin Olivier [3236]  47340 SEH 16/08  15:57:35 8:11:35 3:50:12

84 Bouquillon Josuald [3040]  4730 SEH 16/08  15:57:37 8:11:37 3:50:14

85 Klein Vincent [3163]  32700 SEH 16/08  15:58:22 8:12:22 3:50:59

86 Buffalan Gilles [3049]  31260 SEH 16/08  16:00:50 8:14:50 3:53:27

87 Dabernat Marc [3091] Saillarguais 82130 SEH 16/08  16:03:41 8:17:41 3:56:18

88 Dabernat David [3090]  82440 SEH 16/08  16:03:44 8:17:44 3:56:21

89 Boudart Julien [3037] TIS-Thales 31410 SEH 16/08  16:04:25 8:18:25 3:57:02

90 Lecorné Stéphane [3187]  33320 SEH 16/08  16:09:18 8:23:18 4:01:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

91 Steens Ludovic [3266]  47550 SEH 16/08  16:17:26 8:31:26 4:10:03

92 Sierra Guillaume [3263]  31450 SEH 16/08  16:18:14 8:32:14 4:10:51

93 Dumaine Antony [3114] Velo club Lannemezan 65300 SEH 16/08  16:19:19 8:33:19 4:11:56

94 Cartaillac Erwan [3064]  9700 SEH 16/08  16:22:11 8:36:11 4:14:48

95 Savary Guillaume [3260]  44300 SEH 16/08  16:22:26 8:36:26 4:15:03

96 Dos Santos David [3110] Chantonnay Raid 85700 SEH 16/08  16:23:11 8:37:11 4:15:48

97 Baduel Gilles [3017]  82700 SEH 16/08  16:23:25 8:37:25 4:16:02

98 Palmowski Stephane [3223]  66100 SEH 16/08  16:39:54 8:53:54 4:32:31

99 Crastre Philippe [3086] ACFCGA 9120 SEH 16/08  16:41:59 8:55:59 4:34:36

100 Auberdiac Pierre [3013]  81000 SEH 16/08  16:50:44 9:04:44 4:43:21

101 Laval David [3177] courir à Montech 82700 SEH 16/08  15:32:10 9:10:14 4:48:51

102 Laval David [3177] courir à Montech 82700 SEH 16/08  16:56:14 9:10:14 4:48:51

103 Mangote Jerome [3197]  110000 SEH 16/08  17:16:25 9:30:25 5:09:02

104 Tiago Miguel Esteves Cunha [3273]  ad200 SEH 16/08  17:18:37 9:32:37 5:11:14

105 Authier Laurent [3016] les foys sonnés 31570 SEH 16/08  17:21:17 9:35:17 5:13:54

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Yannick Barbe [3018]  9400 SEH

Eric Etchegaray [3122]  64310 SEH

Delmas Simon [3264]  82000 SEH

Charles-Olivier Vincent [3288] cahors trail 46000 SEH
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Classement SH

Arrivée Montcalm16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 42   D+: 2850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guillerm Yann [3296]  SH 16/08  13:30:18 5:44:18  

2 Kerbellec Stephane [3293]  SH 16/08  13:40:30 5:54:30 0:10:12

3 Janvier Arnaud [3306]  SH 16/08  13:43:57 5:57:57 0:13:39

4 Nacuer Nicolas [3301]  SH 16/08  14:11:20 6:25:20 0:41:02

5 Vasquez Vincent [3302]  SH 16/08  14:21:11 6:35:11 0:50:53

6 Dupuis  Thibault [3292]  SH 16/08  14:50:39 7:04:39 1:20:21

Non classés SH
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Classement V1F

Arrivée Montcalm16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 42   D+: 2850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Semerjian Maria [3262] team i-run 31200 V1F 16/08  14:01:11 6:15:11  

2 Hernandez Céline [3155]  66350 V1F 16/08  14:01:35 6:15:35 0:00:24

3 Faizandié Marianne [3124] jogging lavérune 34570 V1F 16/08  15:20:54 7:34:54 1:19:43

4 Laparra Ève [3174]  66500 V1F 16/08  15:47:27 8:01:27 1:46:16

5 Etchelet Maider [3123]  64220 V1F 16/08  17:26:05 9:40:05 3:24:54

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Montcalm16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 42   D+: 2850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jesús Puig Posa [3157] Unió excta. Prats 8518 V1H 16/08  12:58:49 5:12:49  

2 Barrancos Jordi [3020] olot terra de volcans 17178 V1H 16/08  12:59:46 5:13:46 0:00:57

3 Michel Renaud [3215] Portet Athletic Club 31430 V1H 16/08  13:28:29 5:42:29 0:29:40

4 Mazacz Stanislas [3211]  66270 V1H 16/08  13:28:58 5:42:58 0:30:09

5 Dousset Nicolas [3111] cho la dune 31330 V1H 16/08  13:29:19 5:43:19 0:30:30

6 Delias Cyrille [3103] loulou s team casari V1H 16/08  13:40:05 5:54:05 0:41:16

7 Delsol Christophe [3105] traileurs d oc 11120 V1H 16/08  13:46:09 6:00:09 0:47:20

8 Armengau Fernàndez Jordi [3009] Club Esquí Berguedà 8600 V1H 16/08  13:56:03 6:10:03 0:57:14

9 Goncalves Patrick [3141] Mazères Course Pédestre 9270 V1H 16/08  13:56:10 6:10:10 0:57:21

10 Cornut Michael [3079]  30000 V1H 16/08  13:57:22 6:11:22 0:58:33

11 Vidal Eric [3287] vtt club mazamet 81660 V1H 16/08  13:57:57 6:11:57 0:59:08

12 Laganne Jacques [3171] L Union Triathlon 31 31700 V1H 16/08  14:03:27 6:17:27 1:04:38

13 Arnaud Sebastien [3010] spiridon couseran 9800 V1H 16/08  14:06:16 6:20:16 1:07:27

14 Favre Christophe [3127] team bonnery 11000 V1H 16/08  14:07:35 6:21:35 1:08:46

15 De Giusti Yves [3094]  31880 V1H 16/08  14:09:47 6:23:47 1:10:58

16 Faucher Cyril [3126] Les Barjots des Cotos 33100 V1H 16/08  14:14:25 6:28:25 1:15:36

17 Le Neuder Thibaud [3183] ST MATHIEU ATHLETIC 34270 V1H 16/08  14:16:08 6:30:08 1:17:19

18 Magne Maxime [3195] club athletique caussadais 82300 V1H 16/08  14:21:00 6:35:00 1:22:11

19 Harche Lionel [3153]  35340 V1H 16/08  14:32:48 6:46:48 1:33:59

20 Mollard Jean-Philippe [3218]  31590 V1H 16/08  14:34:48 6:48:48 1:35:59

21 Lacarrau Alain [3167]  9120 V1H 16/08  14:37:38 6:51:38 1:38:49

22 Laffont Jacques [3295]  V1H 16/08  14:39:54 6:53:54 1:41:05

23 Mercadal Serge [3212]  31700 V1H 16/08  14:42:05 6:56:05 1:43:16

24 Ausina Pascal [3015]  31700 V1H 16/08  14:42:25 6:56:25 1:43:36

25 Bourie Laurent [3041]  9120 V1H 16/08  14:42:32 6:56:32 1:43:43

26 Kokot Frederic [3166]  56520 V1H 16/08  14:43:13 6:57:13 1:44:24

27 Buschaud Tanguy [3051]  33650 V1H 16/08  14:47:26 7:01:26 1:48:37

28 Parent Laurent [3225] Communauté oustalienne 31450 V1H 16/08  14:50:17 7:04:17 1:51:28

29 Courregelongue Jérôme [3084]  31530 V1H 16/08  14:57:59 7:11:59 1:59:10

30 Le Bras Yann [3181] les baroudeurs du sauternais 33113 V1H 16/08  15:03:01 7:17:01 2:04:12

31 Deshoux Vincent [3106] Nord Vendée Athlétisme 85600 V1H 16/08  15:05:38 7:19:38 2:06:49

32 Vera Marc [3280]  11120 V1H 16/08  15:09:33 7:23:33 2:10:44

33 Marc Marti Ros [3199] CLUB EXCTA UECANOIA 8830 V1H 16/08  15:10:46 7:24:46 2:11:57

34 Caron Jean-Christophe [3063]  31490 V1H 16/08  15:14:11 7:28:11 2:15:22

35 Langeard Cyril [3300]  V1H 16/08  15:14:23 7:28:23 2:15:34

36 Gazel Olivier [3136]  44100 V1H 16/08  15:14:54 7:28:54 2:16:05

37 Galichet Sylvain [3134]  76340 V1H 16/08  15:17:12 7:31:12 2:18:23

38 Moteki Norio [3221]  31400 V1H 16/08  15:17:17 7:31:17 2:18:28

39 Poujade Max [3238] TEAM CHOUCHANA 34770 V1H 16/08  15:18:21 7:32:21 2:19:32

40 Bastianel Fabrice [3022] esprit trail anjou 49070 V1H 16/08  15:21:44 7:35:44 2:22:55

41 Rouge Lionel [3248] banderolles express 9110 V1H 16/08  15:27:03 7:41:03 2:28:14

42 Cazals Laurent [3070]  9220 V1H 16/08  15:27:48 7:41:48 2:28:59

43 Elissalde Gérard [3117]  MONTAIGUT SUR SAVE V1H 16/08  15:37:13 7:51:13 2:38:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Arcidet Jean-Michel [3008]  31530 V1H 16/08  15:44:29 7:58:29 2:45:40

45 Masnou Laurent [3210]  31160 V1H 16/08  15:47:30 8:01:30 2:48:41

46 Andres Lakshman [3006]  11452 V1H 16/08  15:52:30 8:06:30 2:53:41

47 Bouveron Jean-Marie  [3043]  11300 V1H 16/08  15:54:09 8:08:09 2:55:20

48 Lefebvre Frédéric [3188]  31170 V1H 16/08  15:58:47 8:12:47 2:59:58

49 Messine Frédéric [3213]  65390 V1H 16/08  15:58:48 8:12:48 2:59:59

50 Chotard Jean-Luc [3075] TCMS 31320 V1H 16/08  15:58:51 8:12:51 3:00:02

51 Recoquille Marc [3244] Telford ac TF4 3JQ V1H 16/08  16:01:30 8:15:30 3:02:41

52 André Olivier [3005]  94360 V1H 16/08  16:02:31 8:16:31 3:03:42

53 Riu Thierry [3247]  11120 V1H 16/08  16:07:59 8:21:59 3:09:10

54 Bes Philippe [3029]  11120 V1H 16/08  16:08:00 8:22:00 3:09:11

55 Schmitz Jean-René [3261] Amicale CEAT 31130 V1H 16/08  16:14:56 8:28:56 3:16:07

56 Aubigny Christophe [3014]  65390 V1H 16/08  16:18:25 8:32:25 3:19:36

57 Albouy Christian [3002]  31140 V1H 16/08  16:23:22 8:37:22 3:24:33

58 Lagarde Jean-Paul [3172] Esprit Trail Anjou 31200 V1H 16/08  16:28:35 8:42:35 3:29:46

59 Couderc Alain [3081] CE AIRCELLE 31770 V1H 16/08  16:39:55 8:53:55 3:41:06

60 Lemonnier Cyrille [3190]  91180 V1H 16/08  16:42:08 8:56:08 3:43:19

61 Carlier Pascal [3062] efcvo 95100 V1H 16/08  16:43:44 8:57:44 3:44:55

62 Vanara Daniel [3277]  82170 V1H 16/08  16:43:48 8:57:48 3:44:59

63 Lavie Thierry [3178] SAGC Triathlon 33600 V1H 16/08  17:01:33 9:15:33 4:02:44

64 Carbo Thierry [3059]  82000 V1H 16/08  17:02:19 9:16:19 4:03:30

65 Guellec Ronan [3149] judo club douarnenez 29100 V1H 16/08  17:04:27 9:18:27 4:05:38

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stephane Cassan [3066]  31560 V1H

Sellares  Oliveras Vicenç [3286] terrarunners 8221 V1H
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Classement V2F

Arrivée Montcalm16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 42   D+: 2850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Griffault Pascale [3147]  81300 V2F 16/08  17:14:09 9:28:09  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Montcalm16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 42   D+: 2850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sartori Robert [3258]  9220 V2H 16/08  13:22:59 5:36:59  

2 Perret Jean-Claude [3232] chamonix ski alpinisme 74970 V2H 16/08  13:49:11 6:03:11 0:26:12

3 Viassone Serge [3284] AC SALON 13300 V2H 16/08  14:11:47 6:25:47 0:48:48

4 Alchuteguy Jean [3003] baztandarrak 64430 V2H 16/08  14:13:59 6:27:59 0:51:00

5 Placais Yves [3234]  47140 V2H 16/08  14:37:31 6:51:31 1:14:32

6 Seigneurie Andre [3308]  V2H 16/08  14:40:55 6:54:55 1:17:56

7 Botella Philippe [3035] CAF FOIX 9120 V2H 16/08  14:42:12 6:56:12 1:19:13

8 Lavigne Dominique [3180]  81160 V2H 16/08  14:42:15 6:56:15 1:19:16

9 Cots Juvé Francesc [3080] UEC HORTA 8031 V2H 16/08  14:52:25 7:06:25 1:29:26

10 Miravette Francois [3217] acfc 11600 V2H 16/08  15:23:36 7:37:36 2:00:37

11 Arnal Jean-Paul [3303]  V2H 16/08  15:24:14 7:38:14 2:01:15

12 Rubiella Lionel [3252] les barjots des cotos 33110 V2H 16/08  15:28:57 7:42:57 2:05:58

13 Thepin Dominique [3269] MJC saint baudille 81660 V2H 16/08  15:31:59 7:45:59 2:09:00

14 Vedrenne Francis [3279] ASPTT PERIGUEUX 24330 V2H 16/08  15:45:02 7:59:02 2:22:03

15 Prosdocimi Eric [3241]  31190 V2H 16/08  15:50:35 8:04:35 2:27:36

16 Viala Patrick [3283] COURIR A MONTECH 82700 V2H 16/08  16:00:49 8:14:49 2:37:50

17 Edward Andrew [3299]  V2H 16/08  16:08:23 8:22:23 2:45:24

18 Testard Luc [3298]  V2H 16/08  16:22:09 8:36:09 2:59:10

19 Bertrand Pascal [3028] USAL Latécoère 31470 V2H 16/08  16:26:04 8:40:04 3:03:05

20 Mosele Patrick [3220]  31100 V2H 16/08  16:29:16 8:43:16 3:06:17

21 Duet Thierry [3294]  V2H 16/08  16:36:08 8:50:08 3:13:09

22 Joseph Jean [3161] ASSA Argelès sur Mer 66000 V2H 16/08  16:44:35 8:58:35 3:21:36

23 Filipe Jean Claude [3128] Courrir à Montech 82100 V2H 16/08  17:05:31 9:19:31 3:42:32

24 Sanchez Robert [3307]  V2H 16/08  17:18:36 9:32:36 3:55:37

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Montcalm16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 42   D+: 2850

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sallaberry Peio [3254] BASTANDARRAK 64780 V3H 16/08  14:54:03 7:08:03  

2 Gardet Jean Marc [3135] as st pantaleon 24570 V3H 16/08  15:16:34 7:30:34 0:22:31

3 Chiraux Herve [3297]  V3H 16/08  15:46:53 8:00:53 0:52:50

4 Dominici Gérard [3109] AS MAGENTA NOUMEA 85340 V3H 16/08  16:05:17 8:19:17 1:11:14

5 Bernard Yannick [3026]  31830 V3H 16/08  17:03:55 9:17:55 2:09:52

6 Masclet Gérard [3209] ACP PAMIERS 9100 V3H 16/08  17:10:47 9:24:47 2:16:44

7 Roy André [3251] keke du bocage 85130 V3H 16/08  17:14:12 9:28:12 2:20:09

8 Peauger Francis [3228] PBAC 19600 V3H 16/08  17:26:07 9:40:07 2:32:04

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Montcalm16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 42   D+: 2850

Non classés V4H
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